
 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
18.04.2016      № 37 

с.Октябрьский Городок 

О внесении изменений в постановление администрации  

Октябрьского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области от 11.02.2009 № 11 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, в связи с кадровыми изменениями     

       п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации  Октябрьского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 

11.02.2009 № 11 «О создании комиссии по оказанию содействия в установлении 

опеки и попечительства над нуждающимися в этом жителями Октябрьского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области», 

изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению. 

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

 

 

  Временно исполняющий полномочия  

  главы муниципального образования                     А.Е.Якунин 



 

Приложение  

к постановлению администрации 

Октябрьского муниципального 

образования Татищевского  

  муниципального района 

Саратовской области 

от 18.04.2016 № 37 

 

«Приложение № 2 

к постановлению администрации 

Октябрьского муниципального 

образования Татищевского 

  муниципального района 

Саратовской области 

от 11.02.2009 № 11 

 

С О С Т А В 

комиссии по оказанию содействия в установлении опеки 

и попечительства над нуждающимися в этом жителями Октябрьского  

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области 
 

Пистов  

Иван Васильевич  

- заместитель главы администрации Октябрьского  

муниципального образования, председатель 

общественной комиссии; 

Николаева 

Наталья Александровна  

- руководитель сектора социальных и 

общественных отношений, секретарь  

общественной комиссии; 

 

Члены комиссии: 

Басалов 

Кирилл Юрьевич 

 

Гаврилова Елена 

Алексеевна 

 

 

Дудакова Наталья 

Викторовна 

 

 

Пчелинцева  

Любовь Николаевна 

 

 

 

-  участковый уполномоченный полиции (по 

согласованию); 

 

-   учитель  МОУ «Средняя общеобразовательная 

школа с.Октябрьский Городок» в с. Карамышка (по 

согласованию); 

 

-   заместитель директора по воспитательной работе 

МОУ «Основная общеобразовательная школа 

с.Кувыка» (по согласованию); 

 

- учитель  МОУ «Средняя общеобразовательная 

школа с.Октябрьский Городок» (по согласованию); 

 

 

 



 

Соловьева Елена 

Валерьевна 

 

 

Чернявская 

Раиля Галеевна 

-  учитель  МОУ «Средняя общеобразовательная 

школа с.Октябрьский Городок» в с. Куликовка (по 

согласованию); 

 

- главный врач Октябрьской врачебной 

амбулатории (по согласованию); 

 

Шляхтина  

Евгения Александровна 

 

 

- социальный педагог МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа с.Октябрьский 

Городок» (по согласованию);» 

 
 


